
A partir del 1 de junio participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo. 
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 1/6

Lun. 1/6 

Sáb. 6/6Lun. 1/6  

Desde el lun. 1/6 hasta el dom. 7/6

Y MÁS DE 100 PREMIOS DIARIOS.

DE TU VIDA
GANA EL VIAJE

Miérc. 3/6

Hamburguesas 
Crunchy 
Chicken
240 g (6.21 €/kg)

1.49
1.79

OFERTA-16%

9.99
12.35

OFERTA-19%

Solomillos 
de salmón
500 g aprox. 
(19.98 €/kg)

Aguacate
227 g aprox. (4.36 €/kg)

0.99
1.39

OFERTA-28%

2.19
2.79

OFERTA-21%

Nachos 
redondos
450 g (4.87 €/kg)

Queso de 
oveja ahumado 
V de Navarra
250 g (14.36 €/kg)

3.59
4.29

OFERTA-16%
Proyector 
LED HD
Unidad

-37%

49.99
PVPR 79.99*

Atún claro 
al natural 
XXL
8 x 52 g peso esc. 
(11.15*-10.79 €/kg)

4.49
4.64

OFERTA

DESCARGA LA APP Y PARTICIPA DESCARGA LA APP Y PARTICIPA 
DESDE EL 1 DE JUNIODESDE EL 1 DE JUNIO..
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 5/6

Lun. 1/6Lun. 1/6 Lun. 1/6

Lun. 1/6

Sáb. 6/6 Sáb. 6/6

Cerezas
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (7.96-3.96 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1.99
0.99

LA TABLA®

Queso de oveja ahumado 
V de Navarra
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (14.36 €/kg)

SUN SNACKS®

Aperitivo
de patata
· Sal
· Crema agria y cebolla
· Chili
175 g (8.86 €/kg)

1.55
1.75

OFERTA-11%

KRISSIA®

Surimi
Receta original sin 
conservantes.
Fuente natural de proteínas 
y omega 3.
Sin gluten ni lactosa.
Bajo en azúcar.
180 g (16.61-8.28 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.99
1.49

CUCINA®

Pizza de jamón 
y queso
Cocida en horno de piedra.
415 g (4.80 €/kg)

1.99
2.45

OFERTA-18%

9.99
12.99

OFERTA-23%
ADVENTURIDGE®

Silla de 
camping
55 x 53 x 70 cm.
Ultraligera y plegable.
Con bolsa de transporte.
Unidad

POR POCO 
TIEMPO

4.49

AIRE SANO®

Jamón 
DOP Teruel XXL
Formato ahorro.
Sin aditivos artificiales.
Solo jamón y sal.
130+20 g (29.93 €/kg)

3.59
4.29

OFERTA-16%
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 1/6 – dom. 7/6
Lun. 1/6

Fruta y verdura

Lun. 1/6

Cervezas

Lun. 1/6

Promoción

Miérc. 3/6

Ocio

Miérc. 3/6

Juguetes infantiles

Lun. 1/6

Carne y pescado

Lun. 1/6

Refrescos River

Sáb. 6/6

Camping

Sáb. 6/6

Especial XXL



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/6 – dom. 7/6

DESCARGA LA APP Y 
PARTICIPA CON TU TICKET DE 
15€ O MÁS A PARTIR DEL 1/6.

Cuantos más subas, más 
oportunidades tendrás de ganar.

GANARGANAR
EL VIAJE DE TU VIDAEL VIAJE DE TU VIDA

MUY PRONTO PODRÁS



100100Y MÁS DE      PREMIOS DIARIOS
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Lun. 1/6 – dom. 7/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

¡DESCARGA LA APP!

Descubre al momento si has ganado con tu compra en ALDI. 
Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo 

Promoción ‘Momento Ganador’ válida del 01/06/26 al 31/07/26. +18



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/6 – dom. 7/6

Cerezas
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (7.96-3.96 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1.99
0.99

0.99
1.39

OFERTA-28%
Aguacate
Origen: Colombia, Perú, Kenia, Brasil.
Categoría: I.
227 g aprox. (4.36 €/kg)

0.99
1.69

OFERTA-41%

Precio kilo

Sandía rayada sin pepitas
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

Aguacates
Origen: Colombia, 
Perú, Kenia, Brasil.
Categoría: I.
420 g (4.74 €/kg)

2.49
Precio kilo

BIO®

Sandía mini 
ecológica
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

0.99

ZESPRI®

Kiwi 
amarillo
Origen: Nueva 
Zelanda.
Categoría: I.
124 g aprox. 
(7.98 €/kg)

1.99

SIEMPRE 
FRESCOS. 

SIEMPRE AL 
MEJOR PRECIO.
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Lun. 1/6 – dom. 7/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

50% MÁS.

Cebolla dulce
Origen: Perú
Categoría: I
1 kg

0.99Lechuga iceberg
Origen: España.
Categoría: I.
350 g (2.83 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada al estilo 
Nueva York
Origen: UE / No UE.
235 g (10.60 €/kg)

0.79
1.19

OFERTA-33%
Tomates cherry
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (3.16 €/kg)

1.25
1.99

OFERTA-37%

Precio kilo

Patata nueva blanca
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.39

2.49

1 KG



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/6 – dom. 7/6

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Hamburguesas 
Crunchy 
Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con pechuga 
de pollo.
240 g (6.21 €/kg)

1.49
1.79

OFERTA-16%

3.55
3.95

OFERTA-10%Pechuga 
de pollo 
marinada 
extratierna
550 g aprox. 
(6.45 €/kg)

2.79
3.06

OFERTA-8%
Filetes 
de lomo 
de cerdo
450 g aprox. 
(6.20 €/kg)

5.89
6.54

OFERTA-10%
Escalopín 
de vacuno
375 g aprox. 
(15.70 €/kg)

3.99Hamburguesa 
de pollo 
y pavo
540 g (7.39 €/kg)

5.99Burger 
meat de 
vacuno
540 g (11.09 €/kg)

7.49Entrecot 
de vacuno
350 g aprox. 
(21.39 €/kg)

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES DE ALDI.
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Lun. 1/6 – dom. 7/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

20% MÁS.

0.79
0.99

OFERTA-20%
Barra con 
cereales
250 g aprox. 
(3.16 €/kg)

1.19
1.49

OFERTA-20%EL HORNO®

Panecillos 
de cristal 
con harina 
de centeno
4 x 70 g (4.25 €/kg)

OREO®

Oreo 
Booguie
73 g (10.82 €/kg)

-16%

0.79
PVPR 0.95*

3.54
Chuletas 
de pavo 
adobadas 
al ajillo
525 g aprox. 
(6.75 €/kg)

3.63
Costillas 
de cerdo 
troceadas
500 g aprox. 
(7.25 €/kg)

Albóndigas 
de cerdo
800 g (5.19 €/kg)

Solomillos de salmón
Limpio y listo para cocinar.
500 g aprox. (19.98 €/kg)

9.99
12.35

OFERTA-19%

SUPER 
PRECIO

4.15

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 1/6 – dom. 7/6

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

FLETE®

Gyozas
· Pollo 
· Verduras
400 g (6.73 €/kg)

GALLINA BLANCA®

3 caldos 
para paella + 
paellera gratis
3 l

LA PIARA®

Paté de cerdo
1 unidad gratis.
Rico en hierro.
4 x 75 g (13.13 €/kg)

Leche 
entera XXL
1,5 l (0.91 €/l)

LA TABLA®

Queso de oveja 
ahumado V 
de Navarra
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
250 g (14.36 €/kg)

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas
de anchoa
3 x 50 g (9.27 €/kg)

MUCCI®

Tarrinas 
de helado
· Leche merengada
· Yogur con frutos rojos
480-490 g (4.77-4.67 €/kg)

LA TABLA®

Queso de cabra
· Tierno
· Semicurado
250 g (11.96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

9.99

2.69
2.99

OFERTA-10%

1.39
1.65

OFERTA-15%

2.29
2.99

OFERTA-23%

3.59
4.29

OFERTA-16%

-25%

3.94
PVPR 5.26*

LIGERESA®

Mayonesa + 
50% gratis
650 ml (3.85-1.92 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.50
1.25

2.99
3.29

OFERTA-9%

1.37
1.41

OFERTA

KRISSIA®

Surimi
Receta original sin 
conservantes.
Fuente natural de proteínas 
y omega 3.
Sin gluten ni lactosa.
Bajo en azúcar.
180 g (16.61-8.28 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.99
1.49

1 LATA 
GRATIS

LITRO A 
SOLO 0.91€

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 1/6 – dom. 7/6

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

4.79
5.99

OFERTA-20%

CACHET®

Arena para gatos XXL
8 l (4.79 €/l)

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
crianza DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3.72 €/l)

CUNE®

Vino tinto 
crianza 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (9.27 €/l)

2.79
2.99

OFERTA-6%

6.95
7.25

OFERTA

5.99
6.99

OFERTA-14%
TANDIL®

Detergente 
líquido universal
3 litros.
Para ropa blanca y de color.
Blanquea y da más luminosidad.
60 lavados (0.10 €/lavado)

1.91
2.10

OFERTA-9%

AQUARIUS®

Bebida 
hidratante 
· Naranja 
· Limón
1,5 l (1.27 €/l)

ESSELT®

Limpiador para 
vitrocerámica
Limpiador vitro  500 ml.
Apto para inducción.
500 ml (3.98 €/l)

1.99
2.49

-20%

1.19
1.39

-14%
CHOCEUR®

Tableta de chocolate 
con almendras enteras
100 g (11.90 €/kg)

-10%

3.09
3.45

TRADER JOE’S®

Frutos secos 
cocktail XXL
· Classic
· Cowboy
· Crunchy
350-500 g 
(9.86*-8.83-6.18 €/kg)

MÁS GRANDE. 
MÁS AHORRAS.

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas
Quesos
Carnes
Asados

12 meses

Tempranillo
Garnacha
Mazuelo

16 - 18 ºC

Embutidos
Arroces
Quesos
Carnes

Estofados

LAVADO A 
SOLO 0.10€

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 1/6 – dom. 7/6

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

0.65

SCHULTENBRAU®

Cerveza 
100% malta
Cerveza elaborada de 
acuerdo a la ley de 
pureza alemana 1516.
4,9% vol.
0,5 l (1.30 €/l)

0.34
KARLSQUELL®

Cerveza 
lager 
especial
5,6% vol.
0,33 l (1.03 €/l)

0.30
KARLSQUELL®

Cerveza 
lager suave
4,8% vol.
0,33 l (0.91 €/l)

0.45

KARLSQUELL®

Cerveza 
100% malta
Cerveza elaborada de 
acuerdo a la ley de 
pureza alemana 1516.
4,9% vol.
0,33 l (1.36 €/l)

0.34KARLSQUELL®

Cerveza 
lager 0,0%
0.33 l (1.03 €/l)

KARLSQUELL®

Cerveza radler
Con zumo de limón.
2,2% vol.
0,33 l (1.06 €/l)

0.35
0.39

OFERTA-10%

CORONA®

Cerveza lager
4,8% vol.
0.33 l (4.21-2.09 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1.39
0.69

PREPÁRATE PARA 
EL MUNDIAL AL

MEJOR
PRECIO.



Lun. 1/6 – dom. 7/6

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

0.51
KARLSQUELL®

Cerveza 
extra malta
6,8% vol.
0,33 l (1.55 €/l)

VOLL-DAMM®

Cerveza lager 
doble malta
Lúpulo amargo.
7,2% Vol.
0,33 l (2.64 €/l)

0.87
1.03

OFERTA-15%

PAULANER®

Cerveza de trigo
Cerveza blanca de Múnich.
5,5% vol.
0,5 l (3.00 €/l)

VICTORIA 
MÁLAGA®

Cerveza 
lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1.58 €/l)

ESTRELLA 
GALICIA®

Cerveza 
especial
Cerveza rubia 
especial.
5,5% vol.
6x0,20 l (2.77 €/l)

HEINEKEN®

Cerveza 
rubia
5,0% vol.
0,33 l (2.03 €/l)

0.60
0.85

OFERTA-29%
HEINEKEN®

Cerveza 
lager sin 
alcohol
0,0% Vol. Alc.
0,33 l (1.82 €/l)

1.50
1.99

OFERTA-24%

0.67
0.89

OFERTA-24%

3.32
3.84

OFERTA-13%

6.24
8.76

OFERTA-28%

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.

PACK DE 6 PACK DE 12



Lun. 1/6 – dom. 7/6

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

RIVER®

Refresco 
de cola
330 ml (1.03 €/l)

RIVER®

Tónica
330 ml (1.09 €/l)

RIVER®

Refresco 
de cola 
Zero 
azúcar
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.39 €/l)

RIVER®

Gaseosa
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
1,5 l (0.35 €/l)

RIVER®

Refresco 
de té 
sabor 
limón sin 
azúcar
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
1,5 l (0.63 €/l)

RIVER®

Refresco 
de té sabor 
melocotón 
sin azúcar
Botella con un 30% 
de plástico reciclado.
1,5 l (0.63 €/l)

RIVER®

Bebida 
hidratante 
sabor 
limón
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
1,5 l (0.63 €/l)

RIVER®

Refresco
de limón
6% de zumo de limón.
330 ml (0.88 €/l)

0.29
0.36

OFERTA-19%

0.950.940.94

0.530.78

0.360.34

0.92

RIVER®

Refresco 
de naranja
8% de zumo 
de naranja. 
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.46 €/l)

FAN DE
REFRESCARTE.
FAN DE NUESTROS
PRECIOS.



Lun. 1/6 – dom. 7/6

15Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extragruesas
180 g (11.06 €/kg)

SUN SNACKS®

Aperitivos fritos
· Morro frito de cerdo
· Tiras de jamón
90-180 g (25.44-12.72 €/kg)

SUN SNACKS®

Aperitivo
de patata
· Sal
· Crema agria y cebolla
· Chili
175 g (8.86 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extraonduladas 
picantes
· Jalapeño y queso
· Chorizo picante
150 g (8.60 €/kg)

1.29
NOVEDAD

SUN SNACKS®

Snacks sabor 
bacon
125 g (13.52 €/kg)

SUN SNACKS®

Snacks sabor 
salado
125 g (13.52 €/kg)

SUN SNACKS®

Snacks sabor 
paprika y chili
125 g (13.52 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
al perol
350 g (7.00 €/kg)

1.55
1.75

OFERTA-11%

2.29

1.69
NOVEDAD

1.69
NOVEDAD

1.69
NOVEDAD

1.992.452.19
2.79

OFERTA-21%

SUN SNACKS®

Nachos 
redondos
Tortilla chip de maíz 
en grano de forma 
redonda y con sal.
450 g (4.87 €/kg)

0.69

SUN SNACKS®

Tiras de 
maíz frito 
sabor 
barbacoa
150 g (4.60 €/kg)

QUÉ POCO CUESTA
ACOMPAÑAR TU
BEBIDA CON UN
SNACK.
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Lun. 1/6 – dom. 7/6

TU 11 TITULAR
POR 14.81 €

Ahorrar en el mundial con ALDI sienta bien

330 ml (0.88 €/l)

0,33 l (1.06 €/l)

330 ml (1.03 €/l)

1,5 l (0.35 €/l)

450 g (4.87 €/kg)

90-180 g (25.44-12.72 €/kg)

0,33 l (2.03 €/l)

175 g (8.86 €/kg)

180 g (11.06 €/kg)

150 g (8.60 €/kg)

0.35
0.39

OFERTA-10%

6 x 0,20 l (2.77 €/l)

3.32
3.84

OFERTA-13%

2.29

0.67
0.89

OFERTA-24%

1.29
NOVEDAD

1.99

2.19
2.79

OFERTA-21% 0.34

CERVEZA RADLER

REFRESCO DE LIMÓN

GASEOSA

NACHOS

MORRO FRITO

CERVEZA RUBIA

REDONDOS

PATATAS FRITAS

CERVEZA ESPECIAL

EXTRAONDULADAS

APERITIVO DE PATATA

1.55
1.75

OFERTA-11%

PICANTES

REFRESCO DE COLA

PATATAS FRITAS
EXTRAGRUESAS

0.29
0.36

OFERTA-19%

0.53



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 3/6 – dom. 7/6

5.49

GARDENLINE®

Oase verde
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de cerámica.
Unidad

5.99
GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

1.99

Dianthus
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

9.49
GARDENLINE®

Hortensia
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

1.99

GARDENLINE®

Margaritas
Disponible en diferentes 
variedades
Unidad

Ø 12 cm 13-35 cm

Ø 12 cm 29-56 cm

Ø 12 cm 20-30 cm

Ø 19 cm 40-50 cm

Ø 12 cm 19-25 cm



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 3/6

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026.

3.99UP2FASHION®

Escarpines
30-36.
Par

LILY & DAN®

Mono de rizo 
infantil
Con algodón.
Capucha 3D con diseños 
divertidos.
Con cremallera frontal.
1- 6 años.
Unidad

LILY & DAN®

Conjunto 
de protección 
solar infantil
Con poliamida y elastano (Lycra).
Con protección contra los rayos 
UV 50+.
6 meses a 6 años.
Set

7.99
DISNEY®

Poncho / Toalla
Algodón. 
Poncho: 65 x 127 cm. 
Con botones en los laterales.
Toalla: 70 x 150 cm.
Unidad

LILY & DAN®

Bañador / Bikini infantil
2-8 años.
Unidad

LILY & DAN®

Bermudas de 
rizo infantil
Con algodón.
Con bolsillos laterales y 
cintura elástica con cordón.
18 meses a 6 años.
2 unidades (2.50 €/unidad)

5.995.99

PACK
DE 2

4.99

3.99
4.99

OFERTA-20%

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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Desde el miérc. 3/6

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Libro con imanes
A partir de 4 años.
Incluye 16 imanes de colores.
Unidad

5.99

LIVE IN STYLE®

Bolsa de tela
Algodón. 
Pequeño bolsillo interior. 
46 x 14 x 41 cm.
Unidad

DISNEY - LICENCIAS®

Set para dibujar y escribir
Incluye: Libreta A4, lápiz, sacapuntas, goma de 
borrar, estuche para lápices, 6 lápices de colores, 
6 ceras de colores y colgador de puerta.
Set

HOME CREATION®

Manta para pícnic
Con cierre de gancho y bucle.
Con asa para colgar.
200 x 200 cm.
Unidad

ZURU®

Robot alive
Unidad

-40%

5.99
PVPR 9.99*

SUPER 
PRECIO

4.99

3.99

UP2FASHION®

Sombrero
Ala ancha o tipo Panamá.
Talla única.
Unidad

9.99
12.99

OFERTA-23%

-50%

4.99
PVPR 9.99*

N002494

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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Desde el miérc. 3/6

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026.QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

UP2FASHION®

Gafas de sol
Con protección UVA , UVB y filtro de categoria 3.
Unidad

7.99
UP2FASHION®

Bermuda jeans
Con algodón.
Acabado de pernera con dobladillo. 
Cintura con cordón.
M-XL.
Unidad

4.99

UP2FASHION®

Bañador
Con bolsillos laterales 
y uno trasero. 
Con cintura elástica 
y cordón ajustable.
M-XL.
Unidad

7.99

UP2FASHION®

Bañador / Bikini
M-XL.
Unidad

5.99
UP2FASHION®

Camiseta
Con algodón.
M-XL.
Unidad

6.99
UP2FASHION®

Bermudas
Con algodón.
Con bolsillos laterales y cintura elástica con cordón.
M-XL.
Unidad

4.99UP2FASHION®

Chanclas de dedo
37 - 41.
Par

2.99
3.99

OFERTA-25%
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Desde el miérc. 3/6

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

4.99CRANE®

Escarpines
37-45.
Par

14.99
CRANE®

Paraviento de playa
Protección UV.
Con dos bolsillos interiores.
Unidad

9.99
CRANE®

Poncho tipo toalla
100% algodón.
Con capucha y bolsillo tipo canguro.
S-XL.
Unidad

4.99
CRANE®

Camiseta/
Pantalón corto acuático
De secado rápido.
Protección contra los rayos UV 40+.
S-XL.
Unidad

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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Desde el miérc. 3/6
PRECIO  
IRRESISTIBLE

FIFASTORE.com

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRODUCTO CON LICENCIA OFICIAL  
DE LA FIFA WORLD CUP 26TM

4.99
CROFTON®

Enfriador 
de botellas
De nylon.
Unidad

MAGINON®

Proyector LED HD
1080p.
Proyección de 40 a 130 pulgadas.
Altavoz integrado.
Bluetooth 5.0.
Con puertos de conexión HDMI, AUX y USB.
Corrección trapezoidal automática.
Base giratoria.
Unidad

FIFA®

Balón de fútbol 
del Mundial
Unidad

5.99
IMAGILAND®

Libros 
de fútbol
Tapa dura.
26 x 23 cm.
Unidad

CRANE®

Portería / Red de tenis-fútbol
Portería: incluye pared de tiro. Fácil montaje con mecanismo pop-up.
Red de tenis-fútbol: para entrenar el control del balón. Montaje fácil.
Unidad

-60%

11.99
PVPR 29.99*

14.99
2 en 1

-37%

49.99
PVPR 79.99*
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Desde el miérc. 3/6

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

12.99

AMBIANO®

Afeitadora / Recortadora
Recargable.
Diferentes modelos disponibles:
· Recortadora: ideal para recortar vello 
facial, corporal y barba. Impermeabilidad 
IPX7. Autonomía máx. 120 min. 
· Afeitadora 3 en 1: cortapelos, cortapelos 
para nariz y afeitadora. Impermeabilidad 
IPX7. Autonomía máx. 90 min.
· Depiladora: incluye cepillo para cuidado 
facial. Impermeabilidad IPX7. Autonomía 
máx. 80 minutos.
· Afeitadora femenina: para vello corporal 
y cejas. Impermeabilidad IPX5. Autonomía 
máx. 60 min.
Unidad

4.99
NOVITESSE®

Alfombra 
de baño
50 x 80 cm.
Unidad

4.99

AMBIANO®

Recambios 
para cepillo 
eléctrico
Pack de 4/6

5.99
HOME CREATION®

Felpudo
Parte inferior antideslizante.
45 x 75 cm.
Unidad



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 3/6

Desde el 3 hasta el 5 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

BELAVI®

Guirnalda de luces 
solares LED
Con placa solar y pila incluida.
Color de la luz blanco cálido. 
Autonomía mínima: 6 h con carga completa.
Longitud aprox.: 4,75 m.
Tamaño aprox.: Ø 7,5 cm.
Unidad

BELAVI®

Farol solar LED
Carga solar.
Autonomía mínima: 6 h. con 
carga completa.
Con asa para colgar.
Ø 20 x 28 cm.
Unidad

CASALUX®

Lámpara de 
mesa solar
Recargable vía placa 
solar o cable USB-C.
Apta para interior y 
exterior (IP44).
Luz blanca suave 
y cálida regulable 
con sensor táctil.
Unidad

1.99
CASALUX®

Lámpara solar para jardín
Para exteriores (IP44).
Luz de color blanco cálido o RGB, según modelo.
Unidad

17.99
GARDENLINE®

Enrollador de manguera 
10 m
Incluye tubo de conexión flexible de aprox. 1,5 m, 
adaptador de grifo ¾ y ½ , y rociador ajustable.
Unidad

2.99GARDENLINE®

Tijeras de jardín
Con mango ergonómico.
Unidad

CASALUX®

Foco solar 
outdoor
Con sensor de movimiento.
Apto para exterior (IP44)
Unidad

9.99
11.99

OFERTA-16%

9.99
11.99

OFERTA-16%

2.49
2.99

OFERTA-16%

7.99
9.99

OFERTA-20%
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Desde el sáb. 6/6

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

4.99 4.99

6.99HOME CREATION®

Cortina de hilos
90 x 200 cm.
Unidad

2.99

HOME CREATION®

Mosquitera /
Filtro antipolen
Recortable según modelo. 
Incluye cinta adhesiva. 
· 3 filtros antipolen:
130 x 150 cm. 
· Pack de 2 mosquiteras para 
ventana: 130 x 150 cm. 
· Mosquitera para puertas:
100 x 210 cm.
Unidad / Pack

AMBIANO®

Lámpara UV antimosquitos
Sin productos químicos.
Recipiente para insectos extraíble.
Con gancho para colgar.
Uso en interiores.
Recomendado para espacios de hasta 30 m² aprox.
Potencia 850 V.
Unidad

AMBIANO®

Repelente antimosquitos
Ultrasónico.
8 modos de funcionamiento.
Hasta 6 días de autonomía.
Resistente a la lluvia IPX4.
Carga mediante USB-C.
Disponible en diferentes modelos.
Unidad

AMBIANO®

Enchufe antimosquitos
Sin químicos dañinos.
Luz con sensor crepuscular.
Bandeja extraíble.
Unidad

12.99
19.99

OFERTA-35%

REPELE LOS INSECTOS, 
ATRAE LOS MEJORES 
PRECIOS.



26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 6/6

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

AMBIANO®

Mininevera
Espejo con luz LED en la puerta.
Función dual (calor/frío).
Conexión a 220V o 12V.
4 l.
Unidad

AMBIANO®

Secador / 
Plancha de viaje
· Secador:  2.000 W. 2 velocidades y temperaturas. 
Mango plegable. Función iónica.
· Plancha de pelo: recargable. Autonomía máx.: 
30 min. 3 niveles de temperatura (160-200 °C). 
Incluye funda.
Unidad

ADVENTURIDGE®

Lavadora plegable
Hasta 8 litros.
Incluye asa de transporte, cesta de centrifugado, 
manguera de desagüe y adaptador de corriente.
Unidad

NOVITESSE®

Toalla 
de microfibra
Con goma para sujetar.
80 x 130 cm.
Unidad

29.99
VIRAL

3.99

29.99
34.99

OFERTA-14%

14.99
19.99

OFERTA-25%
Hasta 8 litros
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Desde el sáb. 6/6

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

BELAVI®

Farol solar LED 
plegable
Carga a través del panel solar 
integrado o puerto USB-C.
Con asa integrada.
Unidad

CASALUX®

Lámpara 
de mesa LED
Recargable.
Autonomía máx.: 25 h.
200 lm.
Luz con cambio de color 
y efecto vela.
IP44 para uso en exteriores.
Unidad

ADVENTURIDGE®

Carro de mano
Plegable.
Capacidad máx.: 90 l.
Carga máx.: 70 kg.
Unidad

3.99ADVENTURIDGE®

Accesorios de camping
Unidad

14.99
ROMEO®

Cama de camping
para mascotas
S: 60 x 60 x 20 cm, carga máxima: 10 kg.
M: 105 x 75 x 20 cm, carga máxima: 25 kg.
Unidad

BELAVI®

Lámpara solar 
en espiral
Con asa para colgar. 
Color de luz blanco cálido.
Diferentes tamaños según 
modelo.
Panel solar con función de 
encendido y apagado.
Unidad / Pack

3.995.99

49.99
VIRAL

9.99
11.99

OFERTA-16%



28 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 6/6

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

ADVENTURIDGE®

Mesa de 
camping 
plegable
Fácil montaje.
Incluye red de 
almacenamiento 
y asa de transporte.
75 x 55 cm.
Ajustable a 2 alturas: 
69,5 / 33,5 cm.
Unidad

4.99
HOME CREATION®

Escurridor plegable
De polipropileno y caucho.
Con agujeros de drenaje.
37 x 32,3 x 15,3 cm.
Unidad

5.99ADVENTURIDGE®

Herramientas
para camping
Unidad

ADVENTURIDGE®

Silla de 
camping
55 x 53 x 70 cm.
Ultraligera y plegable.
Con bolsa de transporte.
Unidad

WALSER®

Botiquín para coche /
de viaje
· Botiquín para coche según normativa DIN 13164: 
Rojo, Negro.
· Botiquín de viaje: Rojo.
Unidad

PACK
DE 2

11.99

ADVENTURIDGE®

Taburete 
plegable
38 x 36 x 48,5 cm.
Fácil de transportar.
2 unidades (5.99 €/unidad)

9.99
12.99

OFERTA-23%

14.99
19.99

OFERTA-25%

-13%

5.99
PVPR 6.95*
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Desde el sáb. 6/6

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

SCOTCH - SODA®

Bermudas
Con algodón.
Cintura elástica con cordón.
Bolsillos laterales.
M-XXL.
Unidad

SCOTCH - SODA®

Gorra
100% algodón.
Talla única.
Unidad

SCOTCH - SODA®

Calcetines
Con algodón.
35/38-43/46.
2 pares (2.50 €/par)

SCOTCH - SODA®

Calzoncillos bóxer
Con algodón y elastano.
M-XL.
3 unidades (5.00 €/unidad)

SCOTCH - SODA®

Camiseta
100% algodón.
2 unidades (6.50 €/unidad)

-82%

6.99
PVPR 39.95*

-67%

12.99
PVPR 39.95*

-82%

11.99
PVPR 69.95*

-49%

14.99
PVPR 29.95*

-74%

4.99
PVPR 19.95*

PACK DE 2 PACK DE 3

PACK DE 2



XXL   XXL   XXL

30 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 6/6

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.



31Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Basado en equivalencia de producto. 

Desde el sáb. 6/6XXL   XXL   XXL XXL 

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUESTROS
PACKS CRECEN
PARA QUE TÚ
AHORRES.

ALL SEASONS®

Maíz dulce XXL
570 g peso esc. 
(3.54*-3.02 €/kg)

LA TABLA®

Fuet extra XXL
Formato ahorro.
Con tripa natural.
3 x 150 g (10.44*-8.87 €/kg)

ALL SEASONS®

Pimiento 
asado XXL
En tiras.
380 g (10.37*-7.87 €/kg)

2.99
3.94

OFERTA-24%

1.49
1.70

OFERTA-12%
CUCINA®

Mozzarella XXL
250 g (6.80*-5.96 €/kg)

3.99
4.70

OFERTA-15%

SAL DE PLATA®

Atún claro al natural XXL
8 x 52 g peso esc. (11.15*-10.79 €/kg)

4.49
4.64

OFERTA

POR POCO 
TIEMPO

4.49

AIRE SANO®

Jamón 
DOP Teruel XXL
Formato ahorro.
Sin aditivos artificiales.
Solo jamón y sal.
130+20 g (29.93 €/kg)

KLUMPER®

Dados de jamón 
XXL
2x200 g (9.98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3.99

ALPENSCHMAUS®

Salchichas Weisswurst  
XXL
Salchichas blancas de Múnich con mostaza dulce.
600 g (8.32 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.99
GUT DREI EICHEN®

Salami ahumado 
estilo Westfalia 
XXL
240 g (8.29 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

4.99 1.72
2.02

OFERTA-14%



32 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Basado en equivalencia de producto. ** Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el sáb. 6/6 XXL   XXL   XXL  XXL   

EL HORNO®

Tortillas 
de trigo XXL
820 g (2.78*-2.43 €/kg)

EL HORNO®

Snack de 
pipas XXL
3 x  83 g 
(6.59*-5.98 €/kg)

GRANDESSA®

Confitura 
de fresa XXL
Formato ahorro XXL.
50% fruta.
750 g (3.53*-2.65 €/kg)

-18%

6.99
PVPR 8.59**

MUCCI®

Cono de nata XXL
8 unidades (4.39*-0.32 €/unidad)

1.99
2.65

OFERTA-24%

2.59
2.75

OFERTA-5%
LA VILLA®

Sal del Himalaya 
XXL
1000 g

1.99
2.28

OFERTA-12%

FORMATO 
AHORRO

2.59

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva DOP 
Valdepeñas 
en botella 
magnum
13% vol.
1,5 l (4.66 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2.29
TRADER JOE’S®

Wraps de trigo 
XXL
744 g (3.08 €/kg)

FORMATO 
AHORRO

2.69
MUCCI®

Cono de vainilla 
y chocolate XXL
8 unidades (0.34 €/unidad)

MUCCI®

Cono de fresa 
XXL
8 unidades (0.34 €/unidad)

FORMATO 
AHORRO

2.69

1.49
1.64

OFERTA-9%

3.59
3.94

OFERTA-8%

GOLDEN BRIDGE®

Cereales 
rellenos 
de chocolate 
con avellana
900 g (4.38*-3.99 €/kg)

Carnes a la 
brasa
Guisos 

Embutidos 
Queso 

manchego

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

UNIDAD A 
SOLO 0.34

UNIDAD A 
SOLO 0.32

UNIDAD A 
SOLO 0.34



33Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Basado en equivalencia de producto. 

Desde el sáb. 6/6XXL   XXL   XXL XXL 

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

TRADER JOE’S®

Anacardo 
natural XXL
500 g 
(13.46*-11.58 €/kg)

TRADER JOE’S®

Almendras XXL
500 g (11.26*-9.98 €/kg)

TRADER JOE’S®

Mix de 
frutos 
secos 
naturales 
XXL
Mezcla de avellanas, 
almendras peladas, 
anacardos y nueces.
500 g 
(13.46*-11.98 €/kg)

TRADER JOE’S®

Frutos secos 
XXL
· Antiox
· Omega 3
· Proteína
280 g (14.93*-13.18 €/kg)

BIO®

Nachos 
ecológicos XXL
Tortilla de maiz.
350 g (14.80*-9.97 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pistachos XXL
500 g 
(13.96*-11.98 €/unidad)

-14%

5.99
6.98

4.19
4.89

OFERTA-14%

3.49
5.18

OFERTA-32%

3.69
4.18

OFERTA-11%

5.79
6.73

OFERTA-13%

4.99
5.63

OFERTA-11%

TRADER JOE’S®

Pistachos 
tostados sin 
sal XXL
350 g (13.97*-11.97 €/kg)

TRADER JOE’S®

Nueces XXL
500 g (12.46*-11.18 €/kg)

5.59
6.23

OFERTA-10%

5.99
6.73

OFERTA-10%

SUN SNACKS®

Gusanitos de 
cacahuete XXL
450 g (5.53 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.49



XXL   XXL   XXL

34 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 6 hasta el 9 de junio de 2026.
* Basado en equivalencia de producto. ** Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el sáb. 6/6 XXL   XXL   XXL  XXL   

GOLDEN BRIDGE®

Copos de avena 
integral XXL
100% avena integral.
1 kg

FINEST BAKERY®

Croissants con 
crema de cacao 
y avellanas XXL
450 g (4.98*-4.20 €/kg)

ESSELT®

Bayetas 
multiuso de 
microfibra XXL
Disponible en diferentes 
colores.
10 unidades 
(0.53*-0.30 €/unidad)

TANDIL®

Perlas 
perfumadas 
para la ropa
Perfume larga duración 
con microcápsulas.
Apropiadas para todo 
tipo de ropa.
480 g 
(10.88*-8.94 €/kg)

EL HORNO®

Palmeritas 
de hojaldre 
XXL
Sin colorantes añadidos.
450 g (5.51*-4.42 €/kg)

Crema de 
cacahuete XXL
· Cremosa
· Crujiente
750 g (6.39*-5.05 €/kg)

-20%

3.79
4.79

-14%

3.99
PVPR 4.69**

1.29
1.58

OFERTA-18%

4.29
5.22

OFERTA-17%

2.99
5.30

OFERTA-43%

1.89
2.24

OFERTA-15%

1.99
2.48

OFERTA-19%

BISCOFF®

Crema 
para untar 
de galleta XXL
500 g (7.98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5.99
BISCOTTO®

Mix de galletas 
de mantequilla 
XXL
650 g (9.22 €/kg)

FINEST BAKERY®

Bizcocho XXL
· Vainilla
· Mármol
600 g (5.48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3.29

POR POCO 
TIEMPO

1.89

LACURA®

Gel 
de baño 
minerales 
marinos 
XXL
Gel de baño con 
minerales marinos, 
efecto refrescante.
1000 ml (0.19 €/100 ml)



XXL   XXL   XXLXXL   XXL   XXL

35

Vie. 5/6 – dom. 7/6

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.50%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 23 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

Cacao en polvo
Cacao natural 100% obtenido 
de forma sostenible.
1 kg

6.40
7.50

OFERTA-14%
CUÉTARA®

Cereales 
de galleta
520 g (7.48-3.73 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.89
1.94

2.69
3.15

OFERTA-14%

Chorizo criollo
360 g (7.47 €/kg)

2.29
2.72

OFERTA-15%
Pincho de cerdo 
marinado
310 g (7.38 €/kg)

1.79
2.15

OFERTA-16%PINK LADY®

Manzanas
Origen: España.
Variedad: Pink Lady.
Categoría: I.
750 g (2.39 €/kg)

1.29
2.19

OFERTA-41%

Precio kilo

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel




